
Ceník společnosti KnVnet services s.r.o.

Balíčky služeb
Bez DPH Včetně DPH

453,72 Kč 549,00 Kč

577,69 Kč 699,00 Kč

742,98 Kč 899,00 Kč

1 073,55 Kč 1 299,00 Kč

577,69 Kč 699,00 Kč

701,65 Kč 849,00 Kč

866,94 Kč 1 049,00 Kč

1 197,52 Kč 1 449,00 Kč

Optický internet Minimální (Mb/s) Běžně dostupná (Mb/s) Maximální (Mb/s)

Základní internet pro nenáročné 100 / 100 160 / 160 250 / 250 371,07 Kč 449,00 Kč

Neuvěřitelná rychlost za neuvěřitelnou cenu 200 / 200 400 / 400 500 / 500 495,04 Kč 599,00 Kč

Gigabit za nejvýhodnější cenu 400 / 200 800 / 400 1000 / 500 660,33 Kč 799,00 Kč

Nejrychleší internet v Kralupech s nejnizší odezvou 1000 / 200 2000 / 400 2500 / 500 990,91 Kč 1 199,00 Kč

Real Fiber 2500 s instalačním poplatkem 5000 Kč včetně DPH. Zatím není dostupný na celé síti. Pokrytí postupně rozšiřujeme. Informujte se prosím o dostupnosti.

Rychlost je dostupná pouze po kabelovém připojení přímo k modemu. Běžně dostupná rychlost je k dispozici minimálně 95% času během jednoho dne.

Rychlost je vyjádřena v mbit/s: downstream (k uživateli) / upstream (od uživatele) pro přenos ethernetových rámců na vnitřní síti KnVnet. 

Bezdrátový internet Minimální (Mb/s) Běžně dostupná (Mb/s) Maximální (Mb/s)

20/20 40/40 50/50 371,07 Kč 449,00 Kč

48/48 96/96 120/120 453,72 Kč 549,00 Kč

96/48 192/96 240/120 536,36 Kč 649,00 Kč

Rychlost je dostupná pouze po kabelovém připojení přímo k modemu. Běžně dostupná rychlost je k dispozici minimálně 95% času během jednoho dne.

Rychlost je vyjádřena v mbit/s: downstream (k uživateli) / upstream (od uživatele) pro přenos ethernetových rámců na vnitřní síti KnVnet. 

Televize k internetu

82,64 Kč 100,00 Kč

206,61 Kč 250,00 Kč

Samostaný prodej televize není možný. Technicky je k provozu televize nutný internet.

Tématické balíčky kanálů

40,50 Kč 49,00 Kč

81,82 Kč 99,00 Kč

81,82 Kč 99,00 Kč

48,76 Kč 59,00 Kč

164,46 Kč 199,00 Kč

164,46 Kč 199,00 Kč

247,11 Kč 299,00 Kč

Set-Top box

57,02 Kč 69,00 Kč

48,76 Kč 59,00 Kč

81,82 Kč 99,00 Kč

1 445,45 Kč 1 749,00 Kč

1 900,00 Kč 2 299,00 Kč

Doplňkové služby
82,64 Kč 100,00 Kč

24,79 Kč 30,00 Kč

Zboží
1 239,67 Kč 1 500,00 Kč

3 305,79 Kč 4 000,00 Kč

114,88 Kč 139,00 Kč

288,43 Kč 349,00 Kč

Filmy

Homatics Lite Prodej zařízení Homatics Box R Lite 4K

Homatics R Prodej zařízení Homatics Box R 4K

Dálkové ovl. Náhradní dálkové ovládání k set-top boxu Homatics bluetooh a hlasovým ovládáním

Optimal 1000 Internet Real Fiber 1000 + Televize Optimal

Real Fiber 1000

Wireless Fiber 240

Wireless Fiber 120

Internet Real Fiber 2500 + Televize MaxiMaxi 2500

Optimal Kanály dle dokumentu Programová skladba televize

Maxi Kanály dle dokumentu Programová skladba televize

Kanály dle dokumentu Programová skladba televize

Měsíční pronájem zařízení Homatics Box R Lite 4K

MK LHGG60

Děstké Kanály dle dokumentu Programová skladba televize

Dokumenty Kanály dle dokumentu Programová skladba televize

Sport Kanály dle dokumentu Programová skladba televize

HBO Kanály dle dokumentu Programová skladba televize

Cinemax Kanály dle dokumentu Programová skladba televize

HBO+Cinemax Kanály dle dokumentu Programová skladba televize

Náhradní dálkové ovládání k set-top boxu Hybroad, MAG256, MAG420 či TVIP v.530

Internet Real Fiber 1000 + Televize Maxi

Router Huawei 1 Gbps, 1x WAN, 3x LAN, Dual Band Wifi AX 3000

Mikrotik anténa pro pásmo 60 Ghz

Měsíční poplatek za 4 set-top boxy nebo Smart TV v domácnosti

Internet Real Fiber 250 + Televize Optimal

Internet Real Fiber 500 + Televize Optimal

Internet Real Fiber 250 + Televize Maxi

Internet Real Fiber 500 + Televize Maxi

Wireless Fiber 50

Optimal 250

Maxi 250

Real Fiber 250

Real Fiber 500

Optimal 500

Maxi 500

Maxi 1000

Real Fiber 2500

Optimal 2500 Internet Real Fiber 2500 + Televize Optimal

STBrent

Měsíční poplatek za 3 set-top boxy nebo Smart TV v domácnosti

Měsíční poplatek

Poplatek za každou odeslanou obálku poštouZasílání faktur

Veřejná IP

3STB

Huawei AX3

Dálkové ovl.

4STB

Strana 1



Služby a poplatky

Bez DPH Včetně DPH

24,79 Kč 30,00 Kč

650,41 Kč 787,00 Kč

1 650,41 Kč 1 997,00 Kč

165,29 Kč 200,00 Kč

413,22 Kč 500,00 Kč

413,22 Kč 500,00 Kč

24,79 Kč 30,00 Kč

24,79 Kč 30,00 Kč

24,79 Kč 30,00 Kč

82,64 Kč 100,00 Kč

3 214,88 Kč 3 890,00 Kč

1 900,00 Kč 2 299,00 Kč

1 445,45 Kč 1 749,00 Kč

1 644,63 Kč 1 990,00 Kč

1 322,31 Kč 1 600,00 Kč

3 719,01 Kč 4 500,00 Kč

1 239,67 Kč 1 500,00 Kč

4 132,23 Kč 5 000,00 Kč

Platné pro síť KnVnet services s.r.o., IČ 24206601, DIČ CZ24206601, číslo oprávnění 4745

Infolinka 311 234 400

777 880 884

Email info@knvnet.cz

Platný od 1.11.2023

Ztráta nebo poškození set-top boxu Infomir MAG256 nebo MAG420

Detailní výpis hovorů telefonní služby za 1 telefonní číslo

Výjezd technika, sazba za každých započatých 30 minut

Ceník platný pouze pro koncové zákazníky. Cenovou nabídku pro podnikatele a společnosti získáte u obchodního zástupce.

Přenos jednoho telefonního čísla od jiného operátora

Přenos rozsahu po sobě jdoucích telefonních čísel od jiného operátora

Ztráta nebo poškození jednotky Huawei HG8245, HG8245H, HG8245Q či EG8145V5

Reaktivace pozastavených služeb na přání zákazníka

Ztráta nebo poškození set-top boxu Homatics Box R

Pokuta za nevrácení přijímacích zařízení do 30 dnů od ukončení služeb

Poplatek za omezení služeb z důvodu nezaplacení pohledávek

Dohledání platby s nesprávným variabilním symbolem či částkou

Zaslání upomínky emailem

Zaslání upomínky pomocí sms

Montážní poplatek služby nebo balíčku s Real Fiber 2500

Ztráta nebo poškození set-top boxu TVIP v.530

Instalace služby Wireless Fiber v pásmu 60 Ghz

Zaslání upomínky doporučeně poštou

Ztráta nebo poškození set-top boxu Homatics Box R Lite 4K

Strana 2

mailto:objednavky@knvnet.cz

